
Ø125Ø125Ø100
Ø100

Ø100

Ø100

Ø100Ø100

Ø100Ø100

Ø100

Ø100

Ø100
Ø100

Ø100

Ø100

Ø315

Ø315

Ø250

TLMIČ HLUKU

KRUHOVÝ D250

DL.0,5m

VYVEDENÉ CEZ STRECHU

UKONČENÉ ŠIKMÝM

VÝFUKOVÝM KUSOM

Ø100
Ø100

Ø
1
0
0

Ø
1
0
0

KM125KM125KM100KM100KM100KM100KM100KM100KM100KM100KM100KM100

KM100

KM100
KM100

KM100

KM100
KM100

KM100

KM100

KM125
KM125

Ø250

+30

-30

+30

-30

+30

-30

+30

-30

+30

-30

+100

-100

+60

-60

+90

-90

+30

-30

+30

-30

+60

-60

Ø
2
5
0

Ø
2
5
0

Ø
2
5
0

Ø
2
0
0

Ø
1
6
0

Ø
1
6
0

Ø
2
0
0

Ø
2
0
0

Ø
2
0
0

Ø
2
0
0

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI

BUDOVY OBECNÉHO ÚRADU VYDRANY

NÁZOV STAVBY:

VYPRACOVAL:

ZODPOV. PROJ.:

INVESTOR:

HLAVNÝ PROJ.:

Ing. Vojtech Izsmán

OBEC VYDRANY, Obecný úrad Námestie sv. Štefana 71

MIESTO STAVBY:

PROFESIA:

OBSAH VÝKRESU:

OBEC VYDRANY, kataster VYDRANY č.p. 810/13

VZDUCHOTECHNIKA

Pôdorys 2.NP

FORMÁT:

DÁTUM:

STUPEŇ:

MIERKA:

1:75

Č. VÝKRESU:

VZT-02

2xA4

09.2021

DSP

Foxkon s. r. o.

Kolónia 206

930 35 Michal na Ostrove

foxkonsro@gmail.com

           IČO: 53708091 DIČ:2121469526

VZDUCHOTECHNIKA, CHLADENIE,VYKUROVANIE,

ZDRAVOTECHNIKA, ENERGETICKÁ CERTIFIKÁCIA

         ENERGETICKÉ HODNOTENIE BUDOV

        

Ing. Erika Szelle

LEGENDA POTRUBNÝCH ROZVODOV:

RJ

LEGENDA REKUPERAČNEJ JEDNOTKY:

LEGENDA IZOLÁCIE:

KM100 - KRUHOVÁ KRYCIA MRIEŽKA d100

Ing. Vojtech Izsmán

STAVEBNÝ OTVOR

380x380mm

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
2.01

AutoCAD SHX Text
2.02

AutoCAD SHX Text
2.03

AutoCAD SHX Text
2.04

AutoCAD SHX Text
2.05

AutoCAD SHX Text
2.06

AutoCAD SHX Text
2.07

AutoCAD SHX Text
2.08

AutoCAD SHX Text
2.12

AutoCAD SHX Text
2.11

AutoCAD SHX Text
2.10

AutoCAD SHX Text
2.09

AutoCAD SHX Text
2.14

AutoCAD SHX Text
2.13

AutoCAD SHX Text
2.15

AutoCAD SHX Text
PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA JE VYHOTOVENÁ PRE POTREBY VYDANIA STAVBENÉHO POVOLENIA. PRE REALIZÁCIU STAVBY BUDE V PRÍPADE POTREBY VYPRECOVANÝ REALIZAČNÝ PROJEKT. DIMENZIE ROZVODOV, TYP A MATERIÁL ZABUDOVANÝCH ZARIADENÍ BUDÚ UPRESNENÉ V ZMLUVE MEDZI DODÁVATELOM A INVESTOROM. TENTO VÝKRES JE ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  VÝKRES JE ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ VÝKRES JE ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  JE ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ JE ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ ORIGINÁL, BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ BEZ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ PÍSOMNÉHO SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ SÚHLASU AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ AUTORA JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ JE ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ ROZŠIROVANIE, KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ KOPÍROVANIE A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ A PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ PUBLIKOVANIE JE TRESTNÉ  JE TRESTNÉ JE TRESTNÉ  TRESTNÉ TRESTNÉ PODLA § 21, ODST. D)  ZÁKONA  č. 383/ 1997 Z. Z. 

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÉ VZT POTRUBIE - PRÍVOD VZDUCHU

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÉ VZT POTRUBIE - ODVOD VZDUCHU

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ PODSTROPNÁ REKUPERAČNÁ JEDNOTKA S ELEKTRICKÝM PREDOHREVOM,  VZDUCHOVÝ VÝKON: 700m3/h, 230V/1f/50Hz, PRÚD: 13A, PRÍKON: 2,5W, ROZMERY:  1547x1065x364mm (DxŠxV), HMOTNOSŤ: 112kg

AutoCAD SHX Text
TEPELNÁ IZOLÁCIA ZO SYNTETICKÉHO KAUČUKU, HR. 13 mm  /PRÍVODNÉ POTRUBIE V INTER./


